产品手册
ECB32-PB单板机
产品手册 版本：V1.0
目录
免责申明和版权公告 ........................................................................................................................ 1
1. 产品概述 ........................................................................................................................................2
1.1. 产品介绍 ...................................................................................................................................2
1.2. 全志 T527/A527芯片介绍 ...................................................................................................... 3

宽温级
-25℃ ~ 85℃
2.2.型号编码
产品型号编码说明如下图：
型号编码说明
ECB32-PB_ProductManual_CN_V1.0
第 6 页
3.规格参数
3.1.功能参数
ECB32-PB 单板机功能参数表
电源输入 1路 Type-C 接口，5V 输入，与 USB Device共用一个接口；
HDMI 1路MicroHDMI显示接口，最大分辨率支持 4K@60fps 2D显示和 4K@30fps 3D显示；
MIPI DSI 1路 26Pin 4lane MIPI DSI显示接口，分辨率最大支持 1920 x 1200@60fps；
MIPI CSI 2路 22Pin 4lane MIPI CSI摄像头接口，每个 lane支持 2.0Gbit/s传输速度；
MINI PCIe 1路 PCIE2.1x1 lane，5Gbps/lane；
USB HOST 4路 USB2.0 HOST；
USB Device 1路 USB Device，与电源共用 Type-C 接口；
Wi-Fi&BT 1路 Wi-Fi，支持 IEEE 802.11b/g/n
1路 蓝牙 4.2，与Wi-Fi共用天线
网口 1路 10/100/1000M自适应 RJ45以太网口；
TF卡 1个 TF卡槽，支持插拔检测；
音频 1路 3.5MM音频接口，支持耳机输出和麦克风输入；
调试 1路 UART调试串口；
FAN 1个散热器风扇接口，5V供电，支持 PWM调速；
GPIO 1组 2.54mm 2x20Pin标准 RPI扩展接口，复用 2路 I2C、1路 I2S、1路 SPI、5路 UART、
2路 CAN；
按键 1个 RESET按键；
1个 PWRON按键；
1个 FEL按键；
指示灯 1 个双色指示灯，红色为电源指示灯，绿色为运行指示灯；
看门狗 支持片内看门狗功能；
RTC 1路 1.25mm 2Pin RTC 电池座；
3.2.环境特性
ECB32-PB 系列单板机环境特性表
工作温度 宽温级：-25℃ ~ 85℃（散热条件良好环境）；
贮存温度 -25℃ ~ 85℃；
工作湿度 5~95%湿度，非凝结；
贮存湿度 60℃@95%湿度，非凝结；
ECB32-PB_ProductManual_CN_V1.0
第 7 页
4.硬件设计
4.1.电源
电源及 USB_Device 接口图
4.1.1. 电源设计
单板机采用 TYPE-C 接口供电，支持正反盲插操作，支持 5V DC±10% 工作电压。单
板机典型功耗为 6W左右，同时考虑用户USB接口连接较大功率设备的场景，还可从 2x20Pin
扩展 IO接口的 5V电源引脚提供 5V电源输入，电源输入接口设计防反接保护电路，当采用
扩展 IO的电源接口给单板机供电时，TYPE-C 接口不插电源。使用 TYPE-C 接口供电时，
扩展 IO的电源引脚为 5V输出。
4.1.2.电源树
单板机电源树框图如下：
ECB32-PB_ProductManual_CN_V1.0
第 8 页
单板机电源树框图
4.1.3.单板机休眠时 I/O电源状态
ECB32-PB 系列单板机休眠时，只有以下电源 I/O 有电，因此只能通过 PL 和 PG 上的
GPIO唤醒单板机。
单板机休眠时 I/O 电源状态表
电源 电压 典型 I/O
RTC 1.8V RESET、PWRON
ALDO3 3.3V PL、PG
4.1.4.单板机 I/O接口电源轨
ECB32-PB系列单板机 PMIC电源上电时间主要分为两个阶段，第一阶段是 5V输入电
源有效后，单板机 PMIC自动开启的电源（RANK1）；第二阶段是 PMIC 默认关闭，在软
ECB32-PB_ProductManual_CN_V1.0
第 9 页
件启动后配置打开的电源（RANK4）。
I/O 电源轨和上电时序
Pin Name Power Rail Voltage Rank
5V IN 5V IN 5V RANK 0
AP-NMI、PWRON、RESET RTC 1.8V RANK 1
FEL、MBIAS、USB、PB、PH、VCC-CARD CLDO3 3.3V RANK 1
PC CLDO1 1.8V RANK 1
PF BLDO3/CLDO3 1.8V/3.3V RANK 1
CK24M-OUT、HDMI-DET、LRADC、GPADC、LINEOUT、